
Java fullstack developer
 80 000 - 110 000 Kč

 Brno-město         Prostějov       

Základní informace
Zajímá Vás ChatBot a jeho řešení pro zákaznické podpory? Baví Vás zároveň vyvíjet jako fullstack developer
v Javě? Pokud jste dvakrát odpověděl ano, tak jste tady rozhodně správně! Nyní v hledáčku sháníme
šikovného Javistu, který se nezalekne výzev a zároveň ho baví se neustále posouvat dále! A navíc bude mít
kolegy, kteří tvoří skvělý tým a vždy Vám pomůžou…

Náplň práce
Vývoj Java řešení pro zákazníky, kde Tě čeká nejedna výzva  
čeká Tě jízda nejen na frontendu (Angular, React) ale také na backendu  
baví Tě hledat nové možnosti řešení při zadávání úkolu  

Požadavky
Čeká Tě jízda nejen na frontendu, ale také na backendu  
Java je pro Tebe denním chlebem  
Databáze Ti nejsou cizí a GenAl pro Tebe není žádná novinka  
Ovládáš Angular nebo React  
Angličtinu zvládáš jak slovem, tak písmem  

Nabízíme
K zajímavému finančnímu ohodcení navíc 13. plat vyplacený v červnu a listopadu  
Home office a pružná pracovní doba je samozřejmostí  
Stravenkový paušál  
25 dní dovolené a sickdays  
Firemní akce (team buildingy, vánoční večírky)  
Cafetérie, které můžete využít na sportoviště, masáže, kino, knihy, zdravotní pojištění apod.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


